Registre-se, Autue-se.

Saia das Sessões / L

(Rubrica do Presidente)

Cachooím

Data:

J  L

Número:

GAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

exercício de

PRESIDENTE:

1°SECRETÁI

PERÍODO:. A  ̂

l^XOnn í-kyyj^j^ (9^,y7.<fe/l/t<9viGE-PRESIDENTE: ^
Pòí/Jjk) t/yyij!Á.Oi/)r\/Í^2° SECRETÁRIO: .ÁlP. ífhQi PÁüWáB-

ASSUNTO:

. /fcfcc.
INICIATIVA:V^.

LEITURA:.

HISTORICOV

DISCUSSÃO:

2® DISCUSSÃO: / OG

y, -QOir/OodJU GOoor>eo^cÊ^
dLoo

ojyrvt oILil (Q-ícu-ecAiTy

0^)aJJUtfelpf;)lAWti'AIS) AJ? A m/o<h/i^
0

PARECER DA COMISSÃO DE:

□ Constituição, Justiça e Redação
I  I Finanças e Orçamento

I  I Fiscalização e Controle Orçamentário

I  I Obras e Serviços Públicos

I  I Saúde, Saneamento e Meio Ambiente

I I Direitos Humanos eAssist. Social
I  I Educação, Ciência e Tecnologia, de

APROVADO POR

□X NANIMIDADE ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:

REJEITADO POR:

ann UNANIMIDADE □ ABSTENÇÃO
PRESIDENTE:

PEDIDO DE VISTA:

L  L Ver:

.L Ver:

Ver:

PRESIDENTE:

PEDIDO DE URGÊNCIA:.

APROVADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE [ | ABSTENÇÃO

PRESIDENTE: .

REJEITADO POR:

I I  1M AMiftímAr\cr Ano-rrTM/^A/~\

eÂMÃM MUMieimL PE CãCmEmO BE i™PEMirai¥Í

ESmO© ES^i^lTO S«TO

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM - ES

DOCUMENTO: pj)l^
PROTOCOLO GERAL: 266^10

NÚMERO PRÓPRIO: c^03
-ghgfi
Fü'O

DATA PROTOCOLO:

JETO DE DECRETO LEGISLATIVO £fí^2019

COMCEDE COMENDA "LEOPOLDiNO DA FONSECA"- "DiNO FONSECA" A "MCEM DE

OLIVEIRA" E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Art. 12 - Fica concedido a COMENDA "LEOPOLDINO DA FONSECA"- "DiNO FONSECA" A

"J0CEN8 DE OLIVEmA" conforme Resolução NS 366/2018, à "JOCENI DE OLIVEIRA".

Art. 29 - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas às disposições

em contrário.

JUSTIFICATIVA

Nascido em Pacotuba, Distrito de Cachoeiro de Itapemirim, casado , um fiiho, vigilante ha mais de 10 anos,

atualmente trabalhando na empresa SVA - Segurança e Vigilância Armada LIDA.

Cachoeiro de ItapemirimT^^^^^, 06 de Junho de 2019.

ALEXON ÈOA^S CiPimNO
Vereador/IPresidenS® - FRGS

1 APROVADO
unanimidade

\NÇAO

liâ.
□ ôX

hOBSessão 4_

'Tefe a nação cujo Deus é o Senhor"

Residente

Rua Barão de itapemirim, 05 - Centro - CEP: 29300-110 - Cachoeiro de itapemirim - Espírito Santo
PABX: (28) 352S-5622 ~ FAX: (28) 3521-5753 - e-maii: cmci@cmci.es.gov.br

eÂMAM üüMiCiPÃL BE BE

ESTOB© msFmiTQ smT@

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM - ES

DOCUMF,N'TQ: PD]J
PROTOCOLO GERAL:

NÚMERO PRÓPRIO:

DATA PROTOCOLO: 06/^fi

(JETO DE DECRETO LEGISLATIVO âX)3 /2019

COiSICEDE COMENDA "LEOPOLDINO DA FONSECA"- "DINO FONSECA" A"lOCEM DE

OÜVEIRA" E DÁ OUTRAS PROVfDÊWCfAS.

Art. 19 - Fica concedido a COMENDA "LEOPOLDINO DA FONSECA"- "DINO FONSECA" A

"JOCENt DE OLIVEIRA" conforme Resolução N^ 366/2018, à "JOCEIMf DE OLIVEIRA".

Ari. 29- Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas às disposições

em contrário.

JUSTlFiCÂIlVA

Nascido em Pacotuba, Distrito de Cachoeiro de ítapemirim, casado , um filho, vigilante ha mais de 10 anos,

atualmente trabalhando na empresa SVA - Segurança e Vigilância Armada LIDA.

Cachoeiro de Itapemirh^ ES\06 de Junho de 2019

O

PRQS

ALEX0MS0ME§
Vereador/NPresideü

A PRO V A D O
UNANÍÍVÍIDADE

f " X I □ a^s^nçao
Sessão AiZ/íQÊ__/íi3-
presidentcl

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor"

Rua Barão de ítapemirim, 05 - Centro - CEP: 29300-110 - Cachoeiro de ítapemirim - Espírito Santo
PABX: (28) 3526-5S22 - FAX: (28| 3521-5753 - e-mail: cmci(S>cmci.es.gov.br

-í
fc * , .^ '..'i'^" -.* > ' '

^  -

- " • •--
x&m3

r%T^%

1- '-'-

vi ' -̂ 4} • 1|£
im

Í»? * ." %v. vim

iÜlS
ü

'  '^1.*' *"*/ •'-'•Kí" V' ■ ' Ã"'/;?
Wi

^mm

SWmfi '
v'í»í,vaí:í''*'f«ís Si

«SS»" ■'•■;a®» .

I \ ''4 S-^-^P
?  ■ -i-' '"«íâ'^  í • ' I '"í:^
Tiv, ■' • V í \. C';í
#, V

i*a K,«3

*

£4,í? i itei?.
ss

S3ÜSiSI «1m.

^KMmí*:
m

mmm
x^ain

:í#p3
ím

íísme

í <?»?• ««t-* »-'í *-a.'

smmí\ \fr

* -C 'v .
•it

>í -
\

xS' ^
ask%

#f
M. .: rjRUs^

Wim^mÈim*. «r,M-r %*' 3^5C
», V.. |M,' V

: :> . .; CV.*-.,,...,- V•in.
* "«ÍS . ;'í;:;:'^ •

c  ;vçà®

•r ■i-- Iv ■■
•i ^ '-%# ' 'x. vV•  • ' :•"-■•

r.

'?*í- ,*.v >wí»*'*"-u í í

'•",,%'■ f»* yWí - a''

ât -v" -^v~ , i
R >C;'
' -"í ^'i. r * "'

»(> V '.í** V ffí" * '■ "'*

<,v*V í , - ,

âs

-3

.  ̂-í^iwr - V

. j?,-
_ 5,'.;^,1?- tr'^^

■  '''^•^>it/.-W^rír'v's,„ * ;^  '9í 'T- r,

' ar V 4^^ -4\> * 5j\v , , V X

'X-Ívv/L
■x- -vvt:- V